
                                                                                                                                                  

      Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18,  

23/18, 3/20 i 3/21), te članka 24. Pravila Gradske četvrti Brezovica (Službeni glasnik Grada Zagreba 10/17 

i 15/18), Vijeće Gradske četvrti Brezovica, na 6. sjednici, 26. studenoga 2021., donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 
o davanju mišljenja na Prijedlog proračuna Grada Zagreba za 2022. i projekcije za 2023.-2024., 

Prijedlog odluke o izvršavanju Proračuna Grada Zagreba za 2021., prijedloge programa javnih 

potreba po djelatnostima, prijedloge programa radova i prijedloge programa financiranja udruga  

                                                                 po područjima u 2022.   

 

 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Brezovica razmotrilo je zamolbu Stručne službe gradonačelnika za davanje 

mišljenja na Prijedlog proračuna Grada Zagreba za 2022. i projekcije za 2023.-2023., Prijedlog 

odluke o izvršavanju Proračuna Grada Zagreba za 2022., prijedloge programa javnih potreba po  

           djelatnostima, prijedloge programa radova i prijedloge programa financiranja udruga po područjima 

           u 2022. 

 
 

1. Vijeće nije suglasno s Prijedlogom proračuna Grada Zagreba za 2022. zbog stalnog 

zapostavljanja Gradske četvrti Brezovica u izgradnji komunalne infrastrukture te traži da se u  

Prijedlog Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Zagreba u 2022. 

uvrsti sljedeće: 

 

-gradnja nogostupa u ulici Horvati, od postojećeg nogostupa do naselja Rakov Potok 

-gradnja nogostupa u Dragonožečkoj cesti, od postojećeg nogostupa do ulice Krčevine  
 
    

3. Ovaj se zaključak dostavlja Stručnoj službi gradonačelnika 

 

 

          KLASA: 026-03/21-01/82 

            URBROJ: 251-06-11-8-21-8 

          Brezovica, 26. studenoga 2021.     

 

    

     

                                                                                                  PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                                                                         GRADSKE ČETVRTI BREZOVICA   

    
                                                                                                     

                                                                                              Tomislav Cavrić, mag.ing.el.techn.inf., v.r. 

 

 

 

 

 

 
                                                                                     


